
聖隷沼津病院
駐車場有料化のご案内

6月1日（火）より、当院駐車場は有料となります。

40分 200円
24時間毎最大料金

800～1,000円

100円
当日診療の方は

6時間まで

当日診療の方

上記以外の方

6/1～ 料 金 体 系

今回の有料化は診療目的以外（不正駐車）の利用を規制し、

自家用車で通院される方の利便性向上を図るための措置です。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

病院長

駐車券をご持参のうえ、受付又は会計窓口に設置してあります

チェッカーに通してください。割引処理いたします。


